
 

 

 

   

  



 

 

SPORTOVNÍ HALA 

Zimní stadion Čáslav, Na Bělišti 901, 286 01 Čáslav 

 

SOUTĚŽNÍ PLOCHA – PÓDIOVÁ SESTAVA 

Na soutěž mažoretek 12 x 12 metrů, speciální taneční povrch Baletizol. Na soutěžní plochu 

mohou pouze soutěžící a vedoucí, a to pouze ve sportovní a čisté obuvi. 

 



 

 

SOUTĚŽNÍ PLOCHA – POCHODOVÉ DEFILÉ 

Délka soutěžní trasy defilé se řídí pravidly ČMTF.  

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM  

Sobota 06.05.2023   

06:00 - 12:00  Prezence mažoretek  

06:15 - 07:30  Zvukové a prostorové zkoušky  

07:15 - 07:30  Porada vedoucích týmů (porada je dobrovolná) 

07:30 - 14:15  1. část finále mažoretek  

14:15 - 15:00  Pochodové defilé vč. přestávky před vyhlášením 

15:00 - 16:15  Vyhlášení 1. části finále mažoretek a pochodového defilé 

16:15 - 21:30  2. část finále mažoretek vč. přestávky před vyhlášením 

21:30 - 22:30  Vyhlášení 2. části finále mažoretek 

 

Neděle 07.05.2023  

06:30 - 12:00  Prezence mažoretek  



 

 

06:45 - 08:00  Zvukové a prostorové zkoušky  

07:45 - 08:00  Porada vedoucích týmů (porada je dobrovolná) 

08:00 - 14:45  1. část finále mažoretek  

14:45 - 15:30  Pochodové defilé vč. přestávky před vyhlášením 

15:30 - 16:45  Vyhlášení 1. části finále mažoretek a pochodového defilé 

16:45 - 21:00  2. část finále mažoretek vč. přestávky před vyhlášením 

21:00 - 22:00  Vyhlášení 2. části finále mažoretek 

 

Pondělí 8.5.2023 

07:30 - 11:00  Prezence mažoretek  

07:45 - 09:00  Zvukové a prostorové zkoušky  

08:45 - 09:00  Porada vedoucích týmů (porada je dobrovolná) 

09:00 - 15:00  Finále mažoretek  

15:00 - 16:00  Vyhlášení finále mažoretek 

 

STARTOVNÍ LISTINA 

Na webu www.czechmajorettes.cz 

 

ČESKÁ MAŽORETKOVÁ A TWIRLINGOVÁ FEDERACE 

Prezidentka – Miluše Vápeníková 

Moderátoři – Tomáš Vlček + Daniel Zíbrt 

Kontaktní osoba – Jaromír Vápeník, +420 604 209 614, jaromirvapenik@cmtfederation.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.czechmajorettes.cz/
mailto:jaromirvapenik@cmtfederation.cz


 

 

POROTA 

 

      

Natálie Vápeníková  Anna Medlíková  Dominika Vilshanyuk  

předsedkyně poroty  delegát   členka poroty 

      

Michaela Trnková  Kamila Sýkorová  Martina Trnková 

členka poroty    členka poroty    členka poroty 

     

Kristýna Šmahelová  Daniela Slouková  Michaela Nováková 

členka poroty    členka poroty    členka poroty 



 

 

     

Klára Doležalová  Blanka Veselá   Jana Urbanczyková 

členka poroty    členka poroty    clark – zapisovatel 

 

HUDBA 

Dle pravidel a přihlášek ČMTF nezapomeňte mít s sebou kopii označené soutěžní hudby  

na flashdisku ve formátu mp3. 

!!! Kontrola hudby je možná pouze v čase, kdy probíhají zvukové a prostorové 

zkoušky!!! 

 

POSTUPY NA MISTROVSTVÍ EVROPY EMA 

Postup na ME EMA je ve věkových kategoriích děti, kadetky, juniorky, seniorky. 

V případě postupu na ME EMA je potřeba dodržet věkové limity uvedené v pravidlech EMA. 

Postup z finálového kola MČR ČMTF „A“ mají zajištěný soutěžící, kteří se umístí na 1. – 7. 

místě celkového pořadí v postupových disciplínách EMA (viz soutěžní řád). Rada federace 

může po dohodě s vedením EMA navýšit počet postupujících. 

Na ME EMA se soutěží dle pravidel EMA, která jsou vyvěšena na stránkách ČMTF jak v AJ, 

tak v ČJ. 

Sportovní komise po dohodě s radou ČMTF může udělit divokou kartu dle dosažení 

nejvyššího bodového hodnocení z finálového kola MČR ČMTF na postup na ME EMA, také 

soutěžícím z výkonnostní třídy „B“.  

Na ME EMA nesoutěží chlapci. 

 

ODMĚNY 

1. – 3. místo   sólo, duo, trio    diplom + medaile 

1. – 3. místo   mini, VF, formace, defilé  diplom + medaile + pohár 

4. – 6. místo      diplom 



 

 

Velká formace BATON či formace BATON CLASSIC s největším počtem získaných bodů 

získá putovní pohár ČMTF. Vyhlášení vítěze putovního poháru proběhne v sobotu při 

druhém vyhlášení. 

NOVINKA! Velká formace POM-POM SHOW či POM-POM CLASSIC s největším počtem 

získaných bodů získá také putovní pohár ČMTF. Vyhlášení vítěze putovního poháru 

proběhne v neděli při druhém vyhlášení. 

Pořadatel soutěže může udělit i další odměny.  

 

FOTO A VIDEO 

Použití vlastní kamery a fotoaparátu je možno pouze v prostoru pro diváky ZDARMA. 

Pořizování audiovizuálních záznamů soutěžních sestav nesmí narušit průběh soutěže. 

Pořízení fotografií s tiskem na místě zajišťuje firma RAZE fotoateliér. 

Upozorňujeme návštěvníky a soutěžící kvalifikačního kola MČR ČMTF, že na soutěži můžete 

být vyfotografováni či se Vaše osoba může stát součástí videozáznamu z akce. Jak pořízené 

fotografie, tak videozáznam může pořadatel akce použít pro svojí propagaci na svých 

webových stránkách či na jiných propagačních materiálech. 

Odkaz na online přenos bude zveřejněn v den soutěže na sociálních sítích a je 

zprostředkován firmou TVCOM s.r.o. 

V sobotu v čase od 11 do 16 hodin bude soutěž natáčet ČT DÉČKO. 

 

VSTUPNÉ 

JEDNODENNÍ VSTUPNÉ 

Zdarma  držitelé průkazu ZTP a ZTP/P a děti do 3 let 

100,- Kč  4 – 15 let + důchodci       

200,- Kč  16 let a více  

 

TŘÍDENNÍ VSTUPNÉ 

Zdarma  držitelé průkazu ZTP a ZTP/P a děti do 3 let 

250,- Kč  4 – 15 let + důchodci       

500,- Kč  16 let a více  

 

Děti do 15 let budou na akci vpuštěny pouze za doprovodu dospělé osoby. Děti od 16 let  

a dospělí návštěvníci soutěže musí prokázat na požádaní pořadatele svůj věk jakýmkoli 

dokladem. Věk dítěte do 15 let musí prokázat dospělá osoba, které dítě na soutěž doprovází.  

Věk návštěvníka akce (diváka) se počítá dle jeho dosaženého věku v roce konání soutěže.  



 

 

Z finále MČR ČMTF bude částka ve výši 2 000 Kč ze vstupného věnována jako sponzorský 

dar nadaci Společně k úsměvu, z.s., která podporuje děti, dospívající, mladé, dospělé a 

jejich rodiny během náročné onkologické léčby. 

 

PARKOVÁNÍ 

 

 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 

Stravování: Základní bufetové občerstvení bude zajištěno přímo v areálu sportovní haly. 

Ubytování: Pořadatel ubytování nezajišťuje. 

Zdravotní způsobilost a pojištění: Za zdravotní způsobilost soutěžících odpovídá kontaktní 

osoba uvedená v přihlášce. ČMTF není odpovědna za jakákoliv zranění utrpěná při samotné 



 

 

soutěži, nicméně ČMTF zajistí v každém soutěžním kole zdravotníka (první pomoc) v 

průběhu konání soutěže. Akce – soutěž není pojištěna. 

Pitný režim zajištěn během celé soutěže zdarma pro soutěžící. 

Technické zázemí: Každý tým bude mít vyhrazený prostor, šatnu či místo na převlékání.  

Ve všech případech si nenechávejte v těchto prostorech cenné věci. Pořadatel soutěže 

neručí za případné ztráty či poškození. Vedoucí, trenéři a rodiče odpovídají za zajištění 

pořádku ve zmíněných prostorech. 

Na soutěži bude k dispozici stánek s mažoretkovým, twirlingovým a tanečním zbožím, které 

zajišťuje firma ReHo. 

Upozornění pro vedoucí, soutěžící a návštěvníky akce: Je přísně zakázáno nosit 

občerstvení včetně různých nápojů do sportovní haly, vyjma vymezených prostorů  

pro občerstvení. Pořadatel neodpovídá za ztrátu financí, kamer, fotoaparátů, mobilních 

telefonů a jiných cenností apod., ani za škodu na nich vzniklou. Pořadatel (organizátor 

soutěže) nezajišťuje připojení kamer, fotoaparátů, mobilních telefonů apod. na přípojku 

elektrického proudu.  

V případě jakéhokoli problému může pořadatel soutěže zkontrolovat kdykoli v průběhu 

soutěže věk soutěžícího. Z tohoto důvodu mějte s sebou vždy jakýkoli doklad, kterým budete 

moci věk soutěžícího potvrdit. Případně pokud již budete mít ve svém vlastnictví registrační 

průkazky svých členů ČMTF, tak stačí předložit ke kontrole tyto průkazky. 

Každý návštěvník obdrží zdarma u vstupu jednorázové návleky na boty– nutno 

návleky nosit uvnitř zimního stadionu.   

 

PARTNEŘI SOUTĚŽE 

Město Čáslav, Středočeský kraj, Poháry-ADEK, RAZE fotoateliér, ReHo, LibovejPotisk.cz, 

TVCOM s.r.o., Agentura BezeVšeho 

 


